

Biuro Rady Miejskiej
WYPIŁYNEŁO
Data 15.02.2021
Data
Podpis
Podpis

Na podstawie ustawy o petycjach składam petycję w interesie publicznym do Rady Miasta w Łławie, w sprawie wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego.

Adresatem petycji jest Rada Miasta Łławie.

Nie jestem praktykiem od prawa samorządowego, więc podsumuję intencję petycji zamieszczonej poniżej w prostych słowach: **Proszę Szanownych Radnych o głosowanie nad formalnym zasugerowaniem Burmistrzowi żeby zrobił wybieg dla psów w innym miejscu niż Bagienko lub choćby o głosowanie czy zechcą nad takim wnioskiem głosować.**

Dziękuję,

Krzysztof Kurpiecki

Łława. 01.02.2021

Adres zamieszkania i korespondencyjny autora petycji (nie do upubliczniania):

Zgadzam się na ujawnienie na stronie internetowej podmiotu rozpatrującego petycję lub urzędu go obsługującego, mojego imienia i nazwiska.

PETYCJA

Przedmiotem petycji jest prośba o poddanie pod głosowanie jawne przez Radę Miasta projektu uchwały kierunkowej o treści poniższej lub o podobnej, oddającej ducha tego sformułowania.:

Rada Miejska w Iławie uchwała, co następuje:

Z uwagi na względy społeczne, ekologiczne, prawne lub inne, zależne od indywidualnego światopoglądu, głosujących za tą uchwałą radnych, Rada Miejska zwraca się z wnioskiem do Burmistrza Miasta Iławy o rozpatrzenie możliwości zmiany lokalizacji zwycięskiego projektu w Iławskim Budżecie Obywatelskim - „Wybieg dla psów”.

Petycję motywuję ważną społecznie potrzebą doprowadzenia do zakończenia sporu poprzez znalezienie lokalizacji nie powodującej konfliktów. Opis przedmiotu i historii sporu można znaleźć na stronie www.swuj.pl/bagienko i w lokalnych mediach.

Z uwagi na sytuację epidemiologiczną zrezygnowałem ze zbierania głosów mieszkańców pod tą petycją. Proszę o symboliczne potraktowanie, jako takowych, głosów mieszkańców złożonych przez nich w ankiecie, której opis widnieje na stronie: www.swuj.pl/wyniki

Wyjaśniając formę uchwały warto wspomnieć, iż proponowana uchwała kierunkowa posiada formę deklaracji, więc nie jest aktem prawa miejscowego ani innym prawnym aktem indywidualnym, którym rada ingerowałaby w sferę praw bądź obowiązków Burmistrza lub jakiegokolwiek instytucji mu podległej, więc nie musi być oparta na normie prawa materialnego (por. wyrok NSA z 18 kwietnia 2018 r., sygn. I OSK 552/18, LEX nr 2494132).

Krzysztof Kurpiecki

Iława. 01.02.2021